Et factis predictis, die et anno quibus suppra, dictus Paulus Ripol, captus et de fide dela-
tus, de licencia dicti reverendi domini inquisitoris et vicarii generalis, ibidem presentis et con-
sentientis, ex sui certa sciencia, fecit, constituit, creavit et sollempniter ordin/fol. 13/avit suum
veram, certum, legitimum et indubitatum procuratorem et negociorum suorum infrascripto-
rum, gestorem specialem et generalem, honorabilem et discretum Johannem Pla, notarium
Valencie habitatorem, absentem uti presentem, videlicet, ad interveniendum in huiusmodi
causa coram eodem reverendo domino inquisitore et vicario generali, presentem, quoque cau-
sam vertentem inter venerabilem procuratorem fiscalem Sancte Inquisicionis, parte ex una
agentem, et ipsum constituentem parte ex altera, deffendentem et ad omnes et singulos actus
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ipsius cause ususque ad diffinitivam sententiam inclusive promisit habere ratum, gratum etc.
sub obligacione omnium bonorum suorum etc. Actum in regali palacio Valencie ut supra.
Testes: Petrus Medina et Garcias de Medina, nuncios Sancte Inquisiciones.

Deinde, die sextadecima madii, anno quo suppra nonegesimo primo, per honorabilem
Michelem de Camboray, notarium Sancte Inquisicionis, fuit tradita copia testium eidem
Paulo de Ripol, capto et de fide delato. 
Presentibus testibus: Petro Garcia et Garcia de Medina, carcerarius Sancte Inquisicionis. 

[Cédula de la defensa]
/fol. 14/ Ihesus
Venia petita et obtenta.
Per mostrar evidentment e clara a vosaltres, molt reverents senyors de inquisidors, com en

Paulo Ripoll, ciutada de la ciudat de Albarragi, es bo fehel e catholich crestia, e conseguent-
ment que los testimonis que contra aquell han testifficat son males e perverses persones, e
poch tements a Deu, e enemichs capitals de aquell dit en Paulo Ripoll, e tot lo que han dit e
testifficat es fals e falsament fabricat, ut decet parlant lo dit en Paulo Ripoll, confiant de les
reverencies postres, qui ab suma diligencia e bona conciencia examinaren la sua causa e pro-
ces, diu, fa e posa les deffenses sues per los capitols inmediate seguents:
I. E primerament, diu e posa e si negat sera provar entencion se astringens etc. que lo dit

en Paulo Ripoll continuament tot lo temps de la sua vida ha vixat como a lo fel e catholich
crestia, e per tal era tengut, hagut e reputat per tots los quil conexion, axi en la dita ciudat de
Albarrazi, hon aquell ha tengut sa casa e habitacio, com en tots altres lochs hon era conegut.
E axi es veritat.
/fol. 14v./ II. Item, diu e posa ut supra que lo dit en Paulo Ripoll continuament a fet lo